

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **067** **MŠ Blížkovice**
Objekt: **01** **Modernizace a navýšení kapacity**
Rozpočet: **23/06/15-2** **Změna - VÍCEPRÁCE**

Objednatel:	Městys Blížkovice 130 67155 Blížkovice	IČO: 00292516 DIČ:
Zhotovitel:	STABO MB s.r.o. Dopravní 1693 67602 Moravské Budějovice	IČO: 26245906 DIČ: CZ26245906

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			357 586,05
PSV			1 250 878,58
MON			288 082,00
Vedlejší náklady			77 686,41
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 974 233,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 974 233,04 CZK
Základní DPH	21 %	414 588,94 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **2 388 821,98 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 067 - MŠ Blížkovice

Popis objektu: 01 - Modernizace a navýšení kapacity

Popis rozpočtu: 23/06/15-2 - Změna - VÍCEPRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			25 256,96	1,3
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			80 434,96	4,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 882,54	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			71 953,86	3,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 078,84	0,9
64	Výplně otvorů	HSV			2 765,50	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			104 837,55	5,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 662,70	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 317,03	0,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 636,92	0,5
730	Ústřední vytápění	PSV			74 048,00	3,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			413 750,10	21,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			140 509,40	7,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 723,99	1,9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			8 142,72	0,4
776	Podlahy povlakové	PSV			205 420,56	10,4
781	Obklady keramické	PSV			10 508,70	0,5
783	Nátěry	PSV			27 005,41	1,4
784	Malby	PSV			324 132,78	16,4

M21	Elektromontáže	MON			288 082,00	14,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19 396,11	1,0
VN	Vedlejší náklady	VN			77 686,41	3,9
Cena celkem					1 974 233,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				25 256,96
1	310236261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	661,00	661,00
		v úrovni 1.NP : - otvor v obvodové zdi po demontáži komínu (v pův. technické místnosti 1.26) : 1				
				1,00000		
2	310237261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	1 413,00	2 826,00
		v úrovni 1.NP : - otvory v obvodové zdi po demontáži VZT (v pův. technické místnosti 1.26) : 2				
				2,00000		
3	311237482R00	Zdivo z cihel HELUZ PLUS broušených P10, tl. 440 mm, na lepidlo	m2	1,00000	3 435,00	3 435,00
		ve 2.NP : - dozdění parapetu pro nové okno v učebně 2.04 : 1*1				
				1,00000		
4	311271174R00	Zdivo z tvárníc Ytong Lambda YQ hladkých tl. 500 mm	m2	1,26500	3 605,00	4 560,33
		- zazdívka otvoru mezi odpočinkovou místností 1.01 a šatnou učitelů 1.25 v úrovni 1.NP : 1,1*1,15				
				1,26500		
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	2,01600	922,00	1 858,75
		v úrovni 1.NP : - dozdívka parapetu mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 : 1,8*1,12				
				2,01600		
6	346275111R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,92500	793,00	1 526,53
		v úrovni 2.NP : - přizdívka stěny za pisoárem na WC 2.06 : 0,7*2,75				
				1,92500		
7	346275112R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	0,95000	907,00	861,65
		v 1.NP : - přizdění otvoru mezi zádveřím 1.21 a skladem 1.23 pro obložkovou zárubeň : 0,25*1,9*2				
				0,95000		
8	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,23500	1 820,00	9 527,70
		v úrovni 1.NP : - úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 : (1,1+2,15*2)*0,1				
				0,54000		
		- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 1.03 a 1.02 : (1,85+2,15*2)*0,1				
				0,61500		
		- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 1.02 a chodbou 1.20 : (1,85+2,15*2)*0,1				
				0,61500		
		- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 1.01 a chodbou 1.20 :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(1,6+2,15*2)*0,1 0,59000

- úprava otvoru pro nové dveře mezi chodbou 1.20 a 1.21

:

(1,85+2,15*2)*0,1 0,61500

v úrovni 2.NP :

- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.03 a umývárnu 2.14 :

(1,1+2,15*2)*0,1 0,54000

- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.02 a chodbou 2.19 :

(1,6+2,15*2)*0,1 0,59000

- úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.01 a chodbou 2.19 :

(1,1+2,15*2)*0,1 0,54000

- úprava otvoru pro nové dveře mezi chodbou 2.19 a 2.21

:

(1,6+2,15*2)*0,1 0,59000

Díl: 342	Sádrokartonové konstrukce					80 434,96
9	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	4,30000	990,00	4 257,00

v 1.NP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

1*2,15 2,15000

ve 2.NP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

1*2,15 2,15000

10	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	4,91400	1 072,00	5 267,81
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

v 1.PP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

1*2,2+1,04*0,1+2,9*0,9 4,91400

11	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	0,52200	1 524,00	795,53
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

ve 2.NP :

- v části umývárny 2.14 :

(2,67+2,55)*0,1 0,52200

12	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	9,21400	234,50	2 160,68
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

v 1.PP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

1*2,2+1,04*0,1+2,9*0,9 4,91400

v 1.NP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

1*2,15 2,15000

ve 2.NP :

- obklad části schodišťového podhledu (zakrytí rozvodů EI) :

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*2,15		2,15000		
13	342267112RT2	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	2,74000	1 435,00	3 931,90
		ve 2.NP :				
		- obklad průvlaku v chodbě 2.21 :				
		2,74		2,74000		
14	342267112RT4	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm	m	2,00000	1 533,00	3 066,00
		v 1.PP :				
		- obklad rozvodů vody a EI pod stropem v chodbě 1S03 :				
		1*2		2,00000		
15	767586101RT1	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	49,51750	568,00	28 125,94
		podhled ve 2.NP :				
		- v části umývárny 2.14 :				
		4,98*1,4+0,15*1,17+3,5*1,7		13,09750		
		- v chodbě 2.19 :				
		36,42		36,42000		
16	767586201RT1	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Sahara, tl. 15 mm	m2	49,51750	663,00	32 830,10
		podhled ve 2.NP :				
		- v části umývárny 2.14 :				
		4,98*1,4+0,15*1,17+3,5*1,7		13,09750		
		- v chodbě 2.19 :				
		36,42		36,42000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 882,54
17	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	3,00000	419,50	1 258,50
		v 1.NP :				
		- uložení překladů nad bouraný otvor mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		3		3,00000		
18	317167124R00	Překlad Heluz plochý 115 x 71 x 1750 mm	kus	1,00000	754,00	754,00
		v úrovni 1.NP :				
		- překlad nad upravovaný otvor pro novou obložkovou zárubeň mezi zádveřím 1.21 a chodbou 1.20 :				
		1		1,00000		
19	317167132R00	Překlad Heluz plochý 145 x 71 x 1250 mm	kus	1,00000	651,00	651,00
		v úrovni 1.NP :				
		- překlad nad upravovaný otvor pro novou obložkovou zárubeň mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		1		1,00000		
20	317167135R00	Překlad Heluz plochý 145 x 71 x 2000 mm	kus	2,00000	957,00	1 914,00
		v úrovni 1.NP :				
		- překlad nad upravovaný otvor pro nové dveře mezi učebnou 1.03 a 1.02 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- překlad nad upravovaný otvor pro nové dveře mezi učebnou 1.02 a chodbou 1.20 :				
		1		1,00000		
21	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 v úrovni 2.NP :	t	0,02246	12 530,00	281,42
		- překlady nad upravovaný otvor pro novou obložkovou zárubeň mezi chodbou 2.21 a 2.19 :				
		2*2*0,005616		0,02246		
22	14587757R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 60 x 40 x 4,0 mm	t	0,02471	43 150,00	1 066,24
		2*2*0,005616*1,1		0,02471		
23	59321228.AR	Překlad železobetonový RZP 149/14/24 V	kus	3,03000	646,00	1 957,38
		3*1,01		3,03000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				71 953,86
24	602011174R00	Flexi štuk na stěnách Cemix, tl. 3 mm, ručně	m2	12,24550	165,50	2 026,63
		natažení nové dozdivky parapetu v úrovni 1.NP :				
		- mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		1,8*1,12		2,01600		
		natažení nové zomítaných stěn v úrovni 2.NP finální vrstvou štuky :				
		- v učebně 2.04 :				
		2,15*2,85+1*1*2		8,12750		
		- natažení nových přízdívek otvoru mezi zádveřím 1.21 a skladem 1.23 pro obložkovou zárubeň :				
		(0,25*2+0,08)*1,9		1,10200		
		- natažení polystyrenem dorovnaného odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou 1.20 a jídelnou 1.19 (v 1.NP) :				
		1,5*0,4		0,60000		
		- natažení polystyrenem dorovnaného odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou 1.20 a přípravnou 1.18 (v 1.NP) :				
		1*0,4		0,40000		
25	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,26650	56,50	523,56
		zakrývání výplní otvorů :				
		- v úrovni 1.NP :				
		1,06*2,035		2,15710		
		- v úrovni 2.NP :				
		1,65*1,5*2+1,18*1,83		7,10940		
26	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	33,59000	51,40	1 726,53
		díltační lišty v úrovni 1.NP :				
		- kolem nového okna mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		(1,8*2+0,96*2)*2		11,04000		
		- kolem měněných vstupních dveří do schodiště 1.11 :				
		1,06+2,035*2		5,13000		
		díltační lišty v úrovni 2.NP :				
		- kolem nového okna v učebně 2.04 :				
		(1,65*2+1,5*2)*2		12,60000		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- kolem měněného okna na schodišti 2.07 : 1,16+1,83*2		4,82000		
27	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS	m	8,50000	109,50	930,75
		zapravení rýh po EI v 1.NP :				
		- ve skladu 1.13 : 0,2		0,20000		
		- v chodbě 1.20 : 3,8		3,80000		
		- v šatně učitelů 1.25 : 1,5		1,50000		
		- v zádveří 1.21 : 1,8		1,80000		
		zapravení rýh po EI ve 2.NP :				
		- v chodbě 2.21 : 1,2		1,20000		
28	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	3,29640	142,50	469,74
		v úrovni 1.NP :				
		- v pův. technické místnosti 1.26 : 1,23*2,68		3,29640		
29	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,85000	2 095,00	1 780,75
		omítka rýh po EI v 1.NP :				
		- ve skladu 1.13 : 0,2*0,1		0,02000		
		- v chodbě 1.20 : 3,8*0,1		0,38000		
		- v šatně učitelů 1.25 : 1,5*0,1		0,15000		
		- v zádveří 1.21 : 1,8*0,1		0,18000		
		omítka rýh po EI ve 2.NP :				
		- v chodbě 2.21 : 1,2*0,1		0,12000		
30	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	70,15000	97,50	6 839,63
		zapravení rýh po EI v 1.NP :				
		- v umývárně 1.15 : 1,5		1,50000		
		- ve skladu 1.13 : 3,4		3,40000		
		- v učebně 1.03 : 10,55		10,55000		
		- v herně 1.02 : 9,7		9,70000		
		- v chodbě 1.20 : 13,1		13,10000		
		- v šatně 1.24 : 5,1		5,10000		
		- v odpočinkové místnosti 1.01 : 1,4		1,40000		
		- v jídelně 1.19 : 4,5		4,50000		
		- v zádveří 1.21 : 4,8		4,80000		
		zapravení rýh po EI ve 2.NP :				
		- v chodbě 2.21 : 16,1		16,10000		
31	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	196,99000	110,00	21 668,90
		v úrovni 1.NP :				
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi učebnou 1.01 a chodbou 1.20 : (1,52+2,05*2)*2		11,24000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi šatnou 1.25 a chodbou 1.20 : (0,9+2,05*2)*2		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi šatnou 1.22 a chodbou 1.21 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi jídelnou 1.19 a chodbou 1.20 :				
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi umývárnu 1.15 a chodbou 1.20 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi přípravnou 1.18 a chodbou 1.20 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem nového okna mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		(1,8*2+0,96*2)*2		11,04000		
		- kolem měněných vstupních dveří do schodiště 1.11 :				
		1,06+2,035*2		5,13000		
		- kolem měněného rozvaděče na schodišti 1.11 :				
		1*2+1,8*2		5,60000		
		v úrovni 2.NP :				
		- kolem nového okna v učebně 2.04 :				
		(1,65*2+1,5*2)*2		12,60000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.14 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi hernou 2.03 a učebnou 2.02 :				
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi umývárnu 2.14 a chodbou 2.19 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi přípravnou 2.17 a chodbou 2.19 :				
		(0,9+2,05*2)*2		10,00000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi učebnou 2.02 a chodbou 2.19 :				
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi jídelnou 2.20 a chodbou 2.19 :				
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi odpočinkovou místností 2.01 a chodbou 2.19 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi speciální třídou 2.24 a chodbou 2.19 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněné dveřní zárubně mezi ředitelnu 2.22 a chodbou 2.21 :				
		(1+2,05*2)*2		10,20000		
		- kolem měněného okna na schodišti 2.07 :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,16+1,83*2		4,82000		
32	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	0,69300	363,00	251,56
		omítka stáv. zdíva pod nové obklady v úrovni 2.NP :				
		- v kuchyňce 2.05 :				
		(3,555-2,4)*0,6		0,69300		
33	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	44,98550	213,50	9 604,40
		vyspravení stáv. omítek stěn v úrovni 1.NP (po rozvodech EI a stavebních úpravách) :				
		- v učebně 1.03 (1 stěna) :				
		8,65*3,21		27,76650		
		- v pův. technické místnosti 1.26 (3 stěny) :				
		(1,23*2+2,68)*3,35		17,21900		
34	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,01500	1 376,00	9 652,64
		omítka rýh po EI v 1.NP :				
		- v umývárně 1.15 : 1,5*0,1		0,15000		
		- ve skladu 1.13 : 3,4*0,1		0,34000		
		- v učebně 1.03 : 10,55*0,1		1,05500		
		- v herně 1.02 : 9,7*0,1		0,97000		
		- v chodbě 1.20 : 13,1*0,1		1,31000		
		- v šatně 1.24 : 5,1*0,1		0,51000		
		- v odpočinkové místnosti 1.01 : 1,4*0,1		0,14000		
		- v jídelně 1.19 : 4,5*0,1		0,45000		
		- v zádveři 1.21 : 4,8*0,1		0,48000		
		omítka rýh po EI ve 2.NP :				
		- v chodbě 2.21 : 16,1*0,1		1,61000		
35	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,10600	933,00	1 964,90
		v úrovni 1.NP :				
		- ostění otvoru mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :				
		(1,1+2,15*2)*0,39		2,10600		
36	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	2,40000	70,50	169,20
		v úrovni 1.NP :				
		- natažení nových přízdívek otvoru mezi zádveřím 1.21 a skladem 1.23 pro obložkovou zárubeň :				
		1,9+0,25*2		2,40000		
37	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	15,18650	283,50	4 305,37
		natažení (vyztužení) nového zdíva (příček) z pórobetonových tvárnic :				
		- v úrovni 1.NP :				
		1,8*1,12*2		4,03200		
		- v úrovni 2.NP :				
		2,15*2,85+1*1*2		8,12750		
		- natažení nových přízdívek otvoru mezi zádveřím 1.21 a skladem 1.23 pro obložkovou zárubeň (v 1.NP) :				
		(0,25*2+0,08)*1,9		1,10200		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- natažení (vyztužení) přízdívky stěny za pisoárem na WC
2.06 (ve 2.NP) :
0,7*2,75

1,92500

38	622311519RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,00000	1 024,00	1 024,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

v úrovni 1.NP :

- dorovnání odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou
1.20 a jídelnou 1.19 :

1,5*0,4

0,60000

- dorovnání odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou
1.20 a přípravnou 1.18 :

1*0,4

0,40000

39	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	12,15000	742,00	9 015,30
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

v úrovni 1.PP :

- vyspárování stáv. očištěného kamenného zdiva ve
skladu 1S04 :

(4,6+3,5)*1,5

12,15000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					17 078,84
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

40	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,35100	404,00	141,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

ukončení betonové rampy ve 2.NP :

- mezi hernou 2.03 a učebnou 2.04 :

0,63*2*0,1+1,5*0,15

0,35100

41	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,35100	114,50	40,19
----	--------------	--	----	---------	--------	-------

42	631416212R00	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,25500	10 240,00	2 611,20
----	--------------	--	----	---------	-----------	----------

vybetonování rampy ve 2.NP :

- mezi hernou 2.03 a učebnou 2.04 :

(2*0,95+1,5*0,15)*0,12

0,25500

43	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	9,20000	871,00	8 013,20
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	--------	----------

oprava trhlin ve stáv. betonu po odstranění pův.

podlahových krytin v úrovni 2.NP :

- v učebně 2.02 a herně 2.03 : 9,2

9,20000

44	632422120R00	Potěr MAPEI Topcem Pronto, ručně zpracovaný, tl. 10mm	m2	3,29640	536,00	1 766,87
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

v úrovni 1.NP :

- v pův. technické místnosti 1.26 :

1,23*2,68

3,29640

45	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 50 mm	m2	3,08390	1 461,00	4 505,58
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

v úrovni 1.NP :

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi
učebnou 1.01 a chodbou 1.20 : 1,52*0,1

0,15200

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi šatnou
1.25 a chodbou 1.20 : 0,9*0,15

0,13500

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi šatnou
1.22 a chodbou 1.21 : 1*0,1

0,10000

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi jídelnou
1.19 a chodbou 1.20 : 1,52*0,17

0,25840

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi
umývárnu 1.15 a chodbou 1.20 : 1*0,15

0,15000

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi
přípravnou 1.18 a chodbou 1.20 : 1*0,17

0,17000

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- dobetonování podlahy po vybudování otvoru pro dveře mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 : 1,1*0,49-1,6*0,15 0,29900

- dobetonování podlahy po výměně vstupních dveří do schodiště 1.11 : 1,06*0,15 0,15900

v úrovni 2.NP :

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.14 : 1*0,1 0,10000

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi hernou 2.03 a učebnou 2.02 : 1,52*0,15 0,22800

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi umývárnu 2.14 a chodbou 2.19 : 1*0,15 0,15000

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi přípravnou 2.17 a chodbou 2.19 : 0,9*0,175 0,15750

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi učebnou 2.02 a chodbou 2.19 : 1,52*0,1 0,15200

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi jídelnou 2.20 a chodbou 2.19 : 1,52*0,175 0,26600

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi odpočinkovou místností 2.01 a chodbou 2.19 : 1*0,1 0,10000

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi speciální třídou 2.24 a chodbou 2.19 : 1*0,175 0,17500

- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi ředitelnu 2.22 a chodbou 2.21 : 1*0,1 0,10000

- dobetonování parapetu po výměně okna na schodišti 2.07 : 1,16*0,2 0,23200

Díl: 64		Výplně otvorů				2 765,50
46	641951321R00	Osazení rámu slepých, ocel, dřevo, plocha do 4 m2	kus	1,00000	488,50	488,50

zazdívka nové rozvaděčové skříně na schodišti 1.11 :

1 1,00000

47	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	997,00	997,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

v úrovni 1.PP :

- 800/1970 mm : 1 1,00000

48	5533300121R	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	104 837,55
---------------	------------------------------------	-------------------

49	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	39,58000	149,50	5 917,21
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

řezání stáv. podlah kvůli výměně stáv. dveřních zárubní :

- v úrovni 1.NP :
1,52*2*2+0,87*2*3+1,06*2 15,76000

- v úrovni 2.NP :
1,52*6+0,97*10+0,87*2 20,56000

řezání stáv. podlahy pro vytvoření rampy ve 2.NP :

- mezi hernou 2.03 a učebnou 2.04 :
0,63*2+2 3,26000

50	964054111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,36 m2	m3	0,44055	4 585,00	2 019,92
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

v úrovni 2.NP :

- vybourání části stáv. žb průvlaku u zvyšovaného otvoru v učebně 2.04 :

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,65*(0,4+0,2)*0,445		0,44055		
51	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,21250	4 265,00	906,31
		vybourání stáv. podlahy pro vytvoření rampy ve 2.NP :				
		- mezi hernou 2.03 a učebnou 2.04 :				
		(2*0,95+1,5*0,15)*0,1		0,21250		
52	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	66,26000	270,00	17 890,20
		přebroušení podlahy po odstranění stáv. podlahové krytiny				
		v úrovni 2.NP :				
		- v učebně 2.02 : 66,26		66,26000		
53	968072245R00	Vybourání kovových rámců oken jednod. pl. 2 m2	m2	2,00000	268,00	536,00
		vybourání stáv. rozvaděčové skříně na schodišti 1.11 :				
		1*2		2,00000		
54	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,60000	443,00	7 796,80
		- v úrovni 1.NP :				
		0,8*2+0,9*2*3		7,00000		
		- v úrovni 2.NP :				
		0,8*2+0,9*2*5		10,60000		
55	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,50000	342,50	4 966,25
		- v úrovni 1.NP :				
		1,45*2*2		5,80000		
		- v úrovni 2.NP :				
		1,45*2*3		8,70000		
56	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,12280	191,50	406,52
		v úrovni 2.NP :				
		- okno na schodišti 2.07 :				
		1,16*1,83		2,12280		
57	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	2,15710	248,00	534,96
		v úrovni 1.NP :				
		- vstupní dveře do schodiště 1.11 :				
		1,06*2,035		2,15710		
58	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	31,16000	466,50	14 536,14
		pro výměnu stáv. ocel. zárubní za obložky :				
		- v 1.NP :				
		0,97+2,02*2+1,52+2,02*2		10,57000		
		- ve 2.NP :				
		(0,97+2,02*2)*3+1,52+2,02*2		20,59000		
59	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	46,54000	710,00	33 043,40
		pro výměnu stáv. ocel. zárubní za obložky :				
		- v 1.NP :				
		0,87+2,02*2+(0,97+2,02*2)*2+1,52+2,02*2		20,49000		
		- ve 2.NP :				
		(0,97+2,02*2)*2+(1,52+2,02*2)*2+0,87+2,02*2		26,05000		
60	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm	m	5,40000	2 055,00	11 097,00
		v 1.NP :				
		- pro vytvoření otvoru mezi učebnou 1.03 a umývárnu				
		1.15 :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,1+2,15*2		5,40000		
61	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,15885	1 613,00	1 869,23
		v úrovni 1.NP :				
		- otvor pro nové dveře mezi učebnou 1.03 a umývárnu				
		1.15 :				
		1,1*2,15*0,49		1,15885		
62	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	1,92000	101,50	194,88
		zavázání nových příček, dozdívek do stáv. zdiva :				
		- v úrovni 1.NP :				
		0,96*2		1,92000		
63	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	2,00000	277,00	554,00
		v úrovni 2.NP :				
		- zavázání dozdívky parapetu nového okna v m.č. 2.04 :				
		1*2		2,00000		
64	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,50000	364,50	1 640,25
		v 1.NP :				
		- pro vtažení překladů nad bouraný otvor mezi učebnou				
		1.03 a umývárnu 1.15 :				
		1,5*3		4,50000		
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,69300	102,00	70,69
		v úrovni 2.NP (pod nové obklady) :				
		- v kuchyňce :				
		(3,555-2,4)*0,6		0,69300		
66	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	12,15000	70,60	857,79
		v úrovni 1.PP :				
		- na části kamenného zdiva ve skladu 1S04 :				
		(4,6+3,5)*1,5		12,15000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 662,70
67	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,16000	231,00	267,96
		v úrovni 1.NP :				
		- parapet u měněného okna na schodišti 2.07 :				
		1,16		1,16000		
68	977000010R00	Frézování komínového průduchu, úběr do 10 mm	m	15,00000	1 122,00	16 830,00
69	60775522R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie barev	m	1,16000	426,50	494,74
70	60775550R	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr.barev	kus	2,00000	35,00	70,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 317,03
71	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	7,16958	1 439,00	10 317,03
Díl: 720		Zdravotnická instalace				10 636,92
72	720 Subdod.	ZTI - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	10 636,92	10 636,92
Díl: 730		Ústřední vytápění				74 048,00
73	730 Subdod.	ÚT - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	74 048,00	74 048,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				413 750,10
74	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	14,00000	1 950,00	27 300,00
		v 1.NP :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7		7,00000		
		ve 2.NP :				
		7		7,00000		
75	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl.	kus	11,00000	2 635,00	28 985,00
		v 1.NP :				
		5		5,00000		
		ve 2.NP :				
		6		6,00000		
76	76603SUB	Kryty radiátorů - demontáž a zpětná montáž	kus	41,00000	1 780,00	72 980,00
77	766002VL	Dveře vnitřní ocelové 800/1970 mm s pož. odolností EI-C3 30DP1 (S200) ozn. D02	kus	3,00000	20 592,00	61 776,00
78	766012VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3 ozn. D14	kus	1,00000	31 967,00	31 967,00
79	766039VL	Obložková zárubeň 1450 x 1970 mm protipožární ozn. D24, D25, D26, D10	kus	4,00000	6 696,00	26 784,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D10 : 1		1,00000		
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D24, D25, D26 : 3		3,00000		
80	766040VL	Obložková zárubeň 1450 x 1970 mm ozn. D27, D28, D11	kus	4,00000	5 081,00	20 324,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D11 : 1		1,00000		
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D27, D28 : 3		3,00000		
81	766041VL	Obložková zárubeň 900 x 1970 mm protipožární ozn. D30, D12, D13, D14	kus	6,00000	6 037,00	36 222,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D12, D13, D14 : 5		5,00000		
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D30 : 1		1,00000		
82	766042VL	Obložková zárubeň 900 x 1970 mm protipožární ozn. D31	kus	2,00000	6 124,00	12 248,00
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D31 : 2		2,00000		
83	766043VL	Obložková zárubeň 800 x 1970 mm protipožární ozn. D33, D34, D15, D16	kus	4,00000	6 124,00	24 496,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D15 : 1		1,00000		
		- ke dveřím ozn. D16 : 1		1,00000		
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D33, D34 : 2		2,00000		
84	766044VL	Obložková zárubeň 900 x 1970 mm ozn. D32	kus	2,00000	4 417,00	8 834,00
		ve 2.NP :				
		- ke dveřím ozn. D32 : 2		2,00000		
85	766045VL	Panikový zámek	kus	4,00000	2 376,00	9 504,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D14 : 2		2,00000		
		ve 2.NP :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- ke dveřím ozn. D29, D30 : 2		2,00000		
86	766046VL	Obložková zárubeň 1600 x 1970 mm protipožární ozn. D06, D07	kus	2,00000	7 668,00	15 336,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D06, D07 : 2		2,00000		
87	766047VL	Obložková zárubeň 1600 x 1970 mm ozn. D09	kus	1,00000	6 059,00	6 059,00
		v 1.NP :				
		- ke dveřím ozn. D09 : 1		1,00000		
88	766048VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3 ozn. D08	kus	1,00000	23 819,00	23 819,00
		v 1.NP : 1		1,00000		
89	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 066,34000	1,75	7 116,10
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				140 509,40
90	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	18,34000	176,50	3 237,01
		1,8+0,96*2+1,65+1,5*2		8,37000		
		1,06+2,035*2+1,18+1,83*2		9,97000		
91	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	5,69000	460,00	2 617,40
		1,8+1,65+1,06+1,18		5,69000		
92	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	17,84000	292,00	5 209,28
		v úrovni 1.NP :				
		- okno 1800 x 960 mm (mezi m.č. 1.03 a 1.15) :		5,52000		
		1,8*2+0,96*2				
		v úrovni 2.NP :				
		- okno 1650 x 1500 mm (v m.č. 2.04) : 1,65*2+1,5*2		6,30000		
		- okno 1180 x 1830 mm (na schodišti 2.07) :		6,02000		
		1,18*2+1,83*2				
93	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	6,19000	421,50	2 609,09
		v úrovni 1.NP :				
		- dveře 1060 x 2035 mm (vstupní dveře do schodiště 1.11)		6,19000		
		: 1,06*2+2,035*2				
94	769006VL	Hliníkové interiérové okno 1650 x 1500 mm, FIX, bezpečnostní sklo	kus	1,00000	31 092,00	31 092,00
		v úrovni 1.NP :				
		- okno v m.č. 2.04 : 1		1,00000		
95	769007VL	Hliníkové interiérové okno 1800 x 960 mm, pož. odolnost EI30 DP1	kus	1,00000	34 485,00	34 485,00
		v úrovni 1.NP :				
		- okno mezi m.č. 1.03 a 1.15 : 1		1,00000		
96	769008VL	Hliníkové vchodové dveře 1060 x 2035 mm ozn. D04	kus	1,00000	45 095,00	45 095,00
		v úrovni 1.NP :				
		- vstupní dveře do schodiště 1.11 : 1		1,00000		
97	769009VL	Plastové okno 2-kř O+OS 1180 x 1830 mm	kus	1,00000	13 748,00	13 748,00
		v úrovni 2.NP :				
		- okno v prostoru schodiště 2.07 : 1		1,00000		
98	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 380,92780	1,75	2 416,62
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				36 723,99
99	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3,40000	7,80	26,52
		v úrovni 2.NP :				

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- v kuchyňce 2.05 : 10,59-7,19		3,40000		
100	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	2,31000	128,50	296,84
		soklík k dlažbě v úrovni 2.NP : - v kuchyňce 2.05 : 1,155*2		2,31000		
101	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,40000	623,00	2 118,20
		zadláždění podlah v úrovni 2.NP : - v kuchyňce 2.05 : 10,59-7,19		3,40000		
102	781491001V02	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L8/250 - plast.	m	2,31000	86,20	199,12
		ukončující lišty k soklíkům : Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 2,31000		2,31000		
103	771001VL	Doplnění dlažby do plochy 0,5 m2	kus	14,00000	1 000,00	14 000,00
		- v úrovni 1.NP : - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi učebnou 1.01 a chodbou 1.20 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi šatnou 1.25 a chodbou 1.20 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi šatnou 1.22 a chodbou 1.21 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi jídelnou 1.19 a chodbou 1.20 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi umývárnu 1.15 a chodbou 1.20 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi přípravnou 1.18 a chodbou 1.20 : 1 - v úrovni 2.NP : - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.21 a jídelnou 2.22 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a učebnou 2.23 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a učebnou 2.01 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a učebnou 2.02 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a jídelnou 2.20 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a přípravnou 2.17 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi chodbou 2.19 a umývárnu 2.14 : 1 - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně zárubně mezi učebnou 2.03 a umývárnu 2.14 : 1		1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000		
104	597623120VL	Dlažba 20x20 cm Color Two, protiskluz. R10	m2	33,51173	520,00	17 426,10
		88,1042 (3,4+2,31*0,1)*1,07 -(49,74+49,12*0,1)*1,07		88,10420 3,88517 -58,47764		
105	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	340,66780	7,80	2 657,21
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				8 142,72

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	2,01275	7,80	15,70
		v úrovni 2.NP :				
		- v učebně 2.04 :				
		9,9*4,99+3,15*0,445+7,55*1,3+2,35*0,15*2+1,45*0,15		61,54025		
		0,8*0,1*2+0,97*0,3		0,45100		
		-59,9785		-59,97850		
107	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	6,25000	142,00	887,50
		v úrovni 2.NP :				
		- v učebně 2.04 :				
		39,12-32,87		6,25000		
108	775511291R00	Podlahy vlysové do tmele,tl.21 mm,šíroké, DB výběr	m2	2,01275	1 950,00	3 924,86
		v úrovni 2.NP :				
		- v učebně 2.04 :				
		9,9*4,99+3,15*0,445+7,55*1,3+2,35*0,15*2+1,45*0,15		61,54025		
		0,8*0,1*2+0,97*0,3		0,45100		
		-59,9785		-59,97850		
109	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	2,01275	233,00	468,97
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 2,01275		2,01275		
110	775599141R00	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení	m2	2,01275	297,00	597,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 2,01275		2,01275		
111	775001VL	Doplnění parketové podlahy do plochy 0,5 m2 vč. olištování, přebroušení a přelakování	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
		v úrovni 1.NP :				
		- doplnění podlahy po výměně dveřní zárubně mezi učebnou 1.01 a chodbou 1.20 : 1		1,00000		
112	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	79,94820	1,85	147,90
Díl: 776		Podlahy povlakové				205 420,56
113	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	46,04000	7,80	359,11
		v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 : 46,04		46,04000		
114	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	27,03000	15,10	408,15
		odstranění stáv. soklíků v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 :				
		5,15*2+8,94*2-0,9-1,45+0,2*6		27,03000		
115	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	43,91000	89,00	3 907,99
		sokl k novému PVC v úrovni 2.NP :				
		- v části učebny 2.02 :				
		3,45*2+9,98		16,88000		
		- v odpočinkové místnosti 2.01 :				
		5,15*2+8,94*2-0,9-1,45+0,2*6		27,03000		
116	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	46,04000	45,20	2 081,01
		odstranění stáv. podlahových krytin v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 : 46,04		46,04000		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
117	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	80,47000	207,00	16 657,29
		pokládka nového PVC v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 : 46,04		46,04000		
		- v části učebny 2.02 : 34,43		34,43000		
118	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	80,47000	41,00	3 299,27
		příprava podkladu na pokládku nového PVC v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 : 46,04		46,04000		
		- v části učebny 2.02 : 34,43		34,43000		
119	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	80,47000	227,50	18 306,93
		příprava podkladu na pokládku nového PVC v úrovni 2.NP :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 80,47000		80,47000		
120	284122070VL	Podlahovina PVC SARLON 4805 tl. 2,6 mm š. 2 m dl. 25 m	m2	92,00000	682,00	62 744,00
121	697410985VL	Koberec Flotex Metro Gold	m2	89,00000	1 076,00	95 764,00
122	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	2 035,27750	0,93	1 892,81
Díl: 781		Obklady keramické				10 508,70
123	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	3,60170	621,00	2 236,66
		obkládání stěn v úrovni 1.NP :				
		- v umývárně 1.15 (dozděný parapet, ostění o nového dveřního otvoru) :				
		1,83*0,89+0,4*1,6*2		2,90870		
		obkládání stěn v úrovni 2.NP :				
		- v kuchyňce 2.05 (za linkou) :				
		1,155*0,6		0,69300		
124	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	3,60170	70,80	255,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 3,60170		3,60170		
125	781491001V02	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L8/250 - plast.	m	5,51000	86,20	474,96
		ukončující a rohové lišty k obkladům stěn v úrovni 1.NP :				
		- v umývárně 1.15 (u nového dveřního otvoru) :				
		1,6*2		3,20000		
		ukončující a rohové lišty k obkladům stěn v úrovni 2.NP :				
		- v kuchyňce 2.05 (za linkou) :				
		1,155*2		2,31000		
126	781001VL	Doplnění obkladů ostění šířky do 15 cm	m	12,80000	450,00	5 760,00
		v úrovni 1.NP :				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi přípravnou 1.18 a chodbou 1.20 : 1,6*2		3,20000		
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi umývárnu 1.15 a chodbou 1.20 : 1,6*2		3,20000		
		v úrovni 2.NP :				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi umývárnu 2.14 a učebnou 2.03 : 1,6*2		3,20000		
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi umývárnu 2.14 a chodbou 2.19 : 1,6*2		3,20000		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
127	781001VL	Obklady dle vlastního výběru (v cenové relaci 350,- Kč/m ²)	m ²	3,85382	350,00	1 348,84
Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 3,60170*1,07				3,85382		
128	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	100,75460	4,30	433,24
Díl: 783		Nátěry				27 005,41
129	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m ²	0,96000	220,00	211,20
nátěr nové dveřní zárubně :						
- v úrovni 1.PP :						
(0,8+2*2)*0,2				0,96000		
130	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m ²	1,76000	85,00	149,60
nátěr ocelových překladů ve 2.NP :						
- jákl 60/40 (mezi chodbou 2.21 a 2.19) :						
(0,06*2+0,04*2)*2*2				0,80000		
nátěr nové dveřní zárubně :						
- v úrovni 1.PP :						
(0,8+2*2)*0,2				0,96000		
131	783897111R00	Penetrace bet. povrchů vodoodpudivá Sikagard 1x	m ²	12,15000	239,50	2 909,93
v úrovni 1.PP :						
- napenetrování stáv. očištěného a vyspárovaného kamenného zdiva ve skladu 1S04 :						
(4,6+3,5)*1,5				12,15000		
132	777615220VL	Nátěry podlah betonových, 2x epoxid RAL 7001	m ²	47,66000	498,00	23 734,68
nátěr podlah v úrovni 1.PP :						
- v kotelně : 14,47				14,47000		
- v chodbě : 8,1				8,10000		
- ve skladu - školka : 25,09				25,09000		
Díl: 784		Malby				324 132,78
133	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m ²	1,00000	40,60	40,60
oškrábání malby před lepením polystyrenu v úrovni 1.NP :						
- na dorovnání odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou 1.20 a jídelnou 1.19 :						
1,5*0,4				0,60000		
- na dorovnání odskoku v nadpraží nad dveřmi mezi chodbou 1.20 a přípravou 1.18 :						
1*0,4				0,40000		
134	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m ²	2 740,71020	30,10	82 495,38
Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 2740,71020				2 740,71020		
135	784165612R00	Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x	m ²	2 740,71020	87,00	238 441,79
výmalba stěn a stropů v úrovni 1.NP :						
- v odpočinkové místnosti 1.01 :						
(8,65*2+4,99*2)*3,36+44,22				135,88080		
- v herně 1.02 :						
(10*2+6,49*2)*3,21+65,54				171,40580		
- v učebně 1.03 :						
(8,65*2+4,99*2)*3,21+44,22				131,78880		
- na schodišti 1.11 (2.07) :						
(2,2*2+4,95*2)*9,55+3,3*1,05*4+2,2*1,2*2+2,2*1,37*2				161,73300		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,5*1,7*0,5*2+2,2*(3,7+1,45)		15,58000		
		- v úklidové místnosti 1.12 :				
		(0,89*2+1*2)*(3,32-1,6)+0,89		7,39160		
		- ve skladu 1.13 :				
		(3,78*2+2,14*2)*3,32+8,08		47,38880		
		- na WC děti 1.14 :				
		(3,58*2+3,39*2)*(3,35-1,6)+9,37		33,76500		
		- v umýárně 1.15 :				
		(6,17*2+4,91*2+0,8*2)*(3,35-1,6)+19,25		60,83000		
		- v předsíňce 1.16 :				
		(1,45*2+0,9*2)*(3,35-1,6)+1,3		9,52500		
		- na WC učitelů 1.17 :				
		(1,44*2+0,9*2)*(3,35-1,6)+1,29		9,48000		
		- v přípravně jídla 1.18 :				
		(3,29*2+4,56*2)*(3,31-1,6)+13,48		40,32700		
		- v jídelně 1.19 :				
		(6,5*2+4,55*2)*3,3+29,63		102,56000		
		- v chodbě 1.20 :				
		(13,18*2+5,025*2)*3,33+32,77		154,01530		
		- v zádveří 1.21 :				
		(6,765*2+2,96*2-2,74)*3,87+26,1		90,76770		
		- v šatně 1.22 :				
		(5,04*2+3,705*2)*3,22+19,42		75,73780		
		výmalba stěn a stropů v úrovni 2.NP :				
		- v odpočinkové místnosti 2.01 :				
		(8,94*2+5,15*2)*3,18+46,04		135,65240		
		- v učebně 2.02 :				
		(6,64*2+9,98*2)*3,18+66,26		171,96320		
		- v herně 2.03 :				
		(5,15*2+8,77*2)*3,18+45,16		133,69120		
		- v učebně 2.04 :				
		(9,9*2+4,99*2+7,55*2+1,3*2)*2,715-3,15*2,77*2+61		172,45720		
		- v kuchyňce 2.05 :				
		(3,15*2+3,555*2)*2,715+15,68		52,08815		
		- v umýárně 2.06 :				
		(4,85*2+3,985*2+0,3*2)*(2,715-1,6)-3,84*1,29+15,68		31,09745		
		- v úklidové místnosti 2.08 :				
		(1,02*2+1,5*2)*(3,18-1,6)+1,53		9,49320		
		- ve skladu 2.09 :				
		(2,14*2+1,93*2)*3,18+4,13		30,01520		
		- na WC děti 2.10 - 2.13 :				
		((1,09*2+0,8*2)*(3,18-1,6)+0,87)*4		27,36960		
		- v umýárně 2.14 :				
		(8,6*2+5,08*2+1,14*2+0,8*2+3,91*2)*(3,18-1,6)+29,9-13,0975		78,51730		
		- na WC učitelů 2.15 :				
		(0,77*2+1,6*2)*(3,18-1,6)+1,23		8,71920		

Položkový rozpočet

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	23/06/15-2	Změna - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- v předsíně 2.16 :	
(0,77*2+1,6*2)*(3,18-1,6)+1,22	8,70920
- v přípravě 2.17 :	
(3,18*2+4,735*2)*(3,18-1,6)+12,93	37,94140
- v zázemí pro výtah 2.18 :	
(0,92*2+0,75*2)*3,18+0,72	11,34120
- v chodbě 2.19 :	
(13,595*2+5,15*2)*3,18	119,21820
- v jídelně 2.20 :	
(6,59*2+4,735*2)*3,18+31,85	103,87700
- v chodbě 2.21 :	
(6,765*2+2,93*2-2,74)*3,18+20,28	73,22700
- v ředitelně 2.22 :	
(5,38*2+3,635*2)*3,18+19,88	77,21540
- na schodišti 2.23 :	
(5,335*2+2,74)*6,39+4,7*1,22*2+2,74*1,24+14,83	115,38550
- ve speciální třídě 2.24 :	
(5,335*2+5,15*2)*3,18+27,87	94,55460

136	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	174,31000	18,10	3 155,01
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

v úrovni 1.NP :	
- v šatně 1.22 : 19,42	19,42000
- v jídelně 1.19 : 29,63	29,63000
- v přípravě 1.18 : 13,48	13,48000
- v umýárně 1.15 : 19,25	19,25000
v úrovni 2.NP :	
- v učebně 2.24 : 27,87	27,87000
- v ředitelně 2.22 : 19,88	19,88000
- v jídelně 2.20 : 31,85	31,85000
- v přípravě 2.17 : 12,93	12,93000

Díl: M21	Elektromontáže	288 082,00
-----------------	-----------------------	-------------------

137	M21 Subdod.	Elektroinstalace - viz samostatné rozpočty (přílohy)	Kč	288 082,00000	1,00	288 082,00
-----	-------------	--	----	---------------	------	------------

- vícepráce v 1. a 2.NP : 187285	187 285,00000
- vícepráce v 1.PP + EZS : 100797	100 797,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	19 396,11
-----------------	--	------------------

138	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,62186	407,50	3 105,91
139	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,62186	185,00	1 410,04
140	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,16828	18,00	3 567,03
141	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,62186	369,50	2 816,28
142	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,48743	41,20	1 256,08
143	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	7,62186	950,00	7 240,77

Díl: VN	Vedlejší náklady	77 686,41
----------------	-------------------------	------------------

144	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 517,12	45 517,12
145	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	32 169,29	32 169,29